1) L. 5. de Emendat. temp. p. 494.

2) In Chronolog. Christ. lib. 3. cap. 3. extr.

3) In Not. ad Lamprid. in Commod.

4) In Not. ad Niceph. C. P. p. 4. 88. 1. ed.

5) De Emend. temp. 220. 255.

licet Petrus iste Alexandrinus Chronici auctor extitisset, quod procul est a vero, uti mox ostendemus, Alexandrinum ideo illud vocare debuerit. Nam ut ita diceretur, necesse foret, ut vel res Alexandrinae duntaxat complecteretur, quemadmodum opus Callimaei Sophistae, qui sub Gallieno vixit¹⁾, et x. libris res Alexandrinae persecutus est, quodque laudatur ab Hieronymo²⁾: vel Alexandrinorum Praesulum historiam, ut Chronicon Eutychiei, et illud quod Orientale vocant, typis Regiis editum: vel saltem tempora secundum Alexandrinorum aera ac epochas in eo exigentur, quomodo Jacobus Cujacius³⁾ Chronicon illud Alexandrinum ex Bibliotheca Puteana appellat, quod in eo non ex Cos. V 4 duntaxat Romanis, sed etiam ex suo Augustali annos putent Alexandrini. Quod quidem Puteanum Chronicon idem ipsum est quod edidit Scaliger post Eusebii Chronicon; hoc titulo: *Excerpta ex prioribus libro Chronologico Eusebii et Africanus et alius, latine conversi ab homine barbaro, inepto, Hellenismi et Latinitatis imperitissimo.*

·VI. Id enimvero Chronicon, quod *Farraginis Alexandri-* Id nominis
ae lemmate non semel laudat Jacobus Gottofredus⁴⁾, et unde Chronico,
sua hausit Scaliger, servatur hodie in Bibliotheca Regia, in Co- quod Geo-
dece membraneo, literis; uti vocant, uncialibus descripto, pro- gii Episco-
indeque potioris omnino antiquitatis, in eujus limine recentiori pi Ambia-
penulo caractere, sed qui Caroli Calvi aetatem redolet, haecce men prae-
descripta leguntur: *Chronicon Georgii Ambianensis Episcopi, vel, fert, magis*
sicut alii dicunt, Victoris Turonensis Episcopi. Desinit autem conventit.
 istud Chronicon in tempora Anastasii Dicori, quo demum imperante videtur fuisse confectum; cum praesertim in Imperatorum serie, quam auctor descripsit, et in quo Imperii annos unicuique appingit, in Zenonem et Anastasium desinat, omissis eorum Imperii annis. Porro Georgium Episcopum Ambianensem, qui a Carolo Magno Romam Legatus missus est circa annum dclxxiii. ut testatur Anastasius⁵⁾ nemo fortean erit, qui ex hacce appo- P 5
 sita Codici inscriptione auctorem velit asserere: tum quod ea aetate ejusmodi in latina lingua barbaries in Gallia minime obtineret; tum etiam quod etsi Georgii Episcopi Ambianensis nomen praeferat, fieri possit ut ejusmodi similes forte aliquot lucubrationes emisserit, ex quibus harum conditor haberi poterit, tamen etiam an is quaedam scripserit incertum prorsus maneat. Neque potiori jure Victori Episcopo Turonensi, qui nullus fuit, debet